nono. nō seruat icinia regularia. xvij. q. i. q̄ vere. C. Quadragesimo. nō dicunt officia monachalia. cū. di. c. p̄nt. & vlti. C. Quadragesimo primo. nō seruant silentiū nec in choro nec claustro nec dormitorio et refectorio. et de sta. mo. cū ad monasteriū. §. in oratorio. C. Quadragesimo secūdo. induti nō iacent. cōtra id. xv. q. i. c. vlti. Quidē autē alij defectus eoz tangūt & corriguntur in cōsti. demē. de statu regu. ne in agro. Hec sunt ergo eorū peccata specialia p̄ter alia que cōiter habēt cū alijs peccatoribus multi eorū: scz luxuria. superbia. auaritia. gula. & alia mortalia que ponunt. xv. di. §. ea demū. Quāp̄ ergo monachi teneant figurā ap̄oz. xvij. q. i. ex auctoritate. loge hodie rē: moti sunt a vita eorū. Plangar ergo eos ecclesie & dicar. Vbi sunt mei antiqui monachi q̄ post ap̄os ecclesie sunt dauertur: & vitam sanctā p̄imitiue ecclesie retinuerit. de qua. xij. q. i. quasi per totū. qui circūbant in melotis & pelibus capinis. in solitudinib. errātes in felicias & caueris terre: q̄bus dignus nō erat mūdus. h. de. r̄ij. q. i. Dōmū deberēt esse mundo. p̄eal. c. placuit. xvij. q. i. sunt nonnulli. hodie viuunt mundo: et moti sunt deo. quia in delicijs viuunt. §. ad Timo. v.

Articulus. xvij.

De abbates & priores

Abbatēs cū monachis suis. q. sicut supra dicitur. tri longū esset singulor. q. dicitur ecclesie. h. cōmū. vicia enarrare. Ideo colligamus eoz vicia isto modo. scilz q̄ decant & Archidiaconi. Archip̄esbyteri. P̄epositi. P̄iores. Sacristi. Magistri scholarū. Ratores. Ructodes peccāt in suis officijs nō faciendo que spectant ad ea: & in eis negligentijs me & fraudulētissime se habēdo. sicut apparet in eoz iuris corpore iuris canonici clausis: & in eoz vita p̄ia. Sed in quibusdā cōueniunt in miserijs in ipsū. et de heret. et cōmunicamus. §. r̄ij. §. C. Et primo. q. suis ep̄is graues superbi & cōtumaces existunt. et de appel. dilectis. de elec. pla. grauem. C. Secūdo. q. in ipsius ep̄i contemptū abstinēt a diuinis. de of. or. irrefragabili. §. ceteris. & c. h. canonici. & c. quātis. lib. vi. ibi vide qd̄ legit & no. C. Tertio. q. pio p̄cto alterius ecclesie interdiciunt. et de his q̄ h. a. ma. par. capi. cōsequit. C. Quarto. q. sigillo capituli sine cōsensu ipsius sigillāt. de p̄batio. tertio. de teli. & amella. & aliteris. §. vlti. suspēsū sunt officio & beneficio. & t̄ij. fallacijs puniuntur tales. vt ibi legit & no. §. h. C. Quinto. q. cōmune sibi appropriāt. et de p̄ben. ratio. r̄ij. q. i. §. h. C. Sexto. q. nolūt ad ordines sibi debitos p̄moueri. de eta. & qual. c. i. l. dist. inuouamus. & per totū. C. Septimo. ep̄is cōsentiant in p̄cis. et de elec. per inquisitionē. lxxij. di. error. & lxxvi. di. facientis. C. Octauo. q. nolūt surgere ad matutinū. nec alijs hois canonici interesse. volūt percipere prouentū: & nolūt facere seruitiū. cōtra iura et de de. cō. iuga. diuersis. & c. p̄cedētib. Unde si ad monitū ep̄i nō satisfaciūt. deponi possunt a clero. r̄ij. di. c. h. C. Nonno. q. se absentāt sine licētia ep̄i. et de de. nō refert. parte. & c. relati. de cōse. dist. v. non opp̄ter. C. Decimo. q. audiat leges & p̄physicā. et ne de. vel mo. c. h. C. Undecimo. q. in differētē exercēt officii aduocati. et de postu. c. primo. & h. C. Duodecimo. q. superbi sunt. iferios & simplices clericos cōculcantes. cōtra. r̄co. di. esto. C. Decimo tertio. q. plura beneficia & dignitates tenēt sine dispensatione. & si dispensationē habēt. habent ea tacita veritate. vel suggesta falsitate. que nō valet. et de rescrip. super literis. de cōsan. & affi. quia circa. vel ipsam dispensationem non seruāt. quū enim h̄m sibi curie semper dicat & apponatur in tali bus literis: q̄ cura aiarū vel obsequiū ecclesie nō negligatur. de ista clausula nihil curant. dūmodo possint ipsi & ceteri tus imbutare. sed hoc faciāt auaritia & ambitio nimia. q̄ tanta laborāt vt nequeāt sariari. et de p̄ben. q. intantā. & c. cū iam dudū. de de. non refert. relati. & c. p̄. p̄ter qd̄ redidunt ineligibiles. vt in p̄e. c. cū iā dudū. & de elec. dūdū. §.